ПРИКАЗ

от 24 апреля 2015 года                                         № 133

О внесении изменений в приказы ФГБУ «Севвострыбвод
 от 12 февраля 2015 № 51 «Об утверждении Норм и мер регулирования

любительского и спортивного лова (добычи) водных биологических ресурсов
на рыбопромысловых участках ФГБУ «Севвострыбвод»

В целях  повышения  эффективности  выполнения  работ  по  искусственному
воспроизводству  тихоокеанских  лососей  и необходимостью  отлова  хищных  и
малоценных видов рыб в местах выпуска молоди, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ ФГБУ «Севвострыбвод» от 12.02.2015 года №
51 «Об утверждении Норм и мер регулирования любительского и спортивного лова
(добычи)  водных  биологических  ресурсов  на  рыбопромысловых  участках  ФГБУ
«Севвострыбвод» и исключить по тексту Приложения 1 к вышеуказанному приказу
Норму вылова на одну путёвку гольцы 8 штук по всем рыбопромысловым участкам
Камчатского края, закрепленным за ФГБУ «Севвострыбвод».

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
начальника Учреждения Вишняка Е.П..

Врио начальника Учреждения            Д.Ю. Шмидт

1